Zpravodaj €. 21

Krajsky prebor Libereckého kraje 2024/2025

TJ Kuzelky Ceska Lipa C

TJ Bizuterie Jablonecin.N.

TJ Kovostroj D&cin B

TJ Lokomotiva Liberec C
TJ Sokol Blizevedly

SK Skalice A

Dohravka z 19.kola
TJ Sokol Blizevedly

B

Strucné vysledky 21. kola

- SK Sluknov B

- TJ Doksy B

- OK Mikulasovice

- TJ Doksy A

- SK Skalice B

- TJ Spartak Chrastava

SK Sluknov B

1:5
5:1
4:2
3:3
1:5
6:0

1:5

1548:1596
1594:1566
1616:1596
1675:1567
1425:1613
1805:1741

1502:1544

2/4
3/4
3/4
3/4
4/4
4/4

5/4

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Praimér Skore Body
1 SK Skalice A 21 (17| 0 | 4 |1687.8| 93:33 34
2 | OK Mikulasovice 20 |16 0 | 4 [1659.1| 91:29 32
3 | TJ Doksy A 21 |14 3 | 4 [1632.2| 82:44 31
4 | TJ Kovostroj Décin B 21 |14 1 | 6 |1665.2| 81.5:445 | 29
5 | TJ Spartak Chrastava 21 (13| 0| 8 |1600.1| 73:53 26
6 | TJ Lokomotiva Liberec C 21 |11 2 | 8 |[1600.8| 68:58 24
7 | SK Skalice B 21 9| 0 [12/1564.7 | 635:625 | 18
8 |SK Sluknov B 20 | 8| 1 |11]1578.4| 48:72 17
9 | TJ Bizuterie Jablonecin.N. B 21 5|3 /13/1535.7| 40:86 13
10 |TJ Kuzelky Ceska Lipa C 21 5|2 11411525.2| 39:87 12
11 | TJ Sokol Blizevedly 21 4 |1 116|1542.8| 37:89 9
12 | TJ Doksy B 21 2| 1[18|1575.6| 34:92 5

Nejlepsi vykon hrace
Eduard Kezer ml.
515 - SK Skalice A

Nejlepsi vykon Zen
Anita Morkusova
475 - SK Sluknov B

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
6x | Eduard Kezer ml. Skalice A 468 3x | Eduard Kezer st. Skalice B 112.51 441
9x | Jifi Kuric Doksy A 464 9x | Jan Madl Doksy B 111.83 | 440
1x |Ale$ Stach Doksy A 461 9x | Jifi Kuric Doksy A 110.76 464
6x | Oldfich Vlasak Skalice A 454 1x | Ale$ Stach Doksy A 110.04 | 461
5x | Vaclav Paluska Doksy A 446 3x | Eduard Kezer ml. Skalice A 109.39 | 468
11x | Ji¥i Sacha Skalice A 445 3x | Petr Tregner Skalice B 108.18 | 424
Podrobné vysledky 21. kola:
TJ Kuzelky Ceska Lipa C 1548 1:5 1596 SK Sluknov B

Vojtéch Kraus 385 1:0 358 Véra Navratilova
Marie Kubankova 400 0:1 417 Jan Marusak
Libuse LapeSova 373 0:1 425 Anita Morkusova
Vaclav Zitny 390 0:1 396 Dusan Knobloch
TJ Bizuterie Jablonecn.N. B 1594 5:1 1566 TJ Doksy B
Josef Kuna 425 1:0 419 Petr Madl
Zdenika Kvapilova 362 1:0 337 Marek Kozak
Jifi Tama 397 1:0 370 Vaclav Blaha st.
Daniel Paterko 410 0:1 440 Jan Madl
TJ Kovostroj Dééin B 1616 4:2 1596 OK Mikulasovice
Jana Sobotkova 428 1:0 371 Monika Soukupova
Miroslav Rejchrt 398 1:0 381 Petr Kalousek
Tomas Mrazek 389 0:1 413 Miluse Trojanova
Ladislav Birovka 401 0:1 431 Miroslav Soukup
TJ Lokomotiva Liberec C 1675 3:3 1567 TJ Doksy A
Emilia Cisarovska 427 0:1 446 Vaclav Paluska
Bohumir Dusek 428 0:1 461 Ales Stach
Jana Kofinkova 417 1:0 196 Natalie Kozakova
Anton Zajac 403 0:1 464 Jifi Kuric
TJ Sokol Blizevedly 1425 1:5 1613 SK Skalice B
Jifi Preucil 393 1:0 355 Ladislav Javorek st.




Zdenék Kanovsky 337 0:1 441 Eduard Kezer st.
Ludmila Tomaskova 343 0:1 393 Miroslava Loffelmannova
Pavel Hajek 352 0:1 424 Petr Tregner
SK Skalice A 1805 6:0 1741 TJ Spartak Chrastava
Ladislav Javorek ml. 438 1:0 429 Danuse Husakova
Oldrich Vlasak 454 1:0 438 Jifi Vokoun
Jifi Sacha 445 1:0 433 Jana Vokounova
Eduard Kezer ml. 468 1:0 441 Jaroslav Chlumsky
TJ Sokol Blizevedly 1502 1:5 1544 SK Sluknov B
Milo$ Merkl 365 0:1 377 Véra Navratilova
Ludmila Tomaskova 337 0:1 352 Jan Marusak
Pavel Vesely 401 0:1 418 Anita Morkusova
Antonin Kubista 399 1:0 397 Dusan Knobloch

Zapsani na soupisku: Jifi Vokoun - TJ Spartak Chrastava;
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Tabulka hracu po 21. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikch na http://kuzelky.com
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Jifi Kuric

Miroslav Rejchrt
Miroslav Soukup
Ladislav Javorek ml.
Miluse Trojanova
Jan Madl

Ladislav Birovka
Ludvik Szabo

Josef Kuna

. Anita Morkusova
. Véaclav Paluska

Jifi Sacha

. Petr Tregner
. Eduard Kezer ml.
. Oldfich Vlasak

Jana Sobotkova

. Eduard Kezer st.
. Bohumir Dusek

. Jaromir Tomasek
. Pavel Hajek

. Vaclav Zitny

. Anton Zajac

. Antonin Kubista

. DuSan Knobloch
. Monika Soukupova
. Petr Kalousek

. Ale$ Stach

. Jana Kofinkova

. Jana Vokounova

Ladislav Javorek st.

. Karel Mottl

. Jindra Najmanova
. Tomas Mrazek

. Petr Madl

. Danuse Husakova
. Zdenka Kvapilova
. Véaclav Blaha st.

. Miroslava Loéffelmannova SK Skalice B
TJ Bizuterie Jablonecn.N. B

Jifi Tma

. Marek Kozak

. Ludmila Tomaskova
. Véra Navratilova

. Pavel Leger

. Ilva Kunova

TJ Doksy A

TJ Kovostroj Décin B
OK Mikulasovice

SK Skalice A

OK Mikulasovice

TJ Doksy B

TJ Kovostroj Décin B
TJ Spartak Chrastava

TJ Bizuterie Jablonecn.N. B

SK Sluknov B

TJ Doksy A

SK Skalice A

SK Skalice B

SK Skalice A

SK Skalice A

TJ Kovostroj Décin B
SK Skalice B

TJ Lokomotiva Liberec C
TJ Lokomotiva Liberec C
TJ Sokol Blizevedly

TJ Kuzelky Ceska Lipa C
TJ Lokomotiva Liberec C
TJ Sokol Blizevedly

SK Sluknov B

OK Mikulasovice

OK Mikulasovice

TJ Doksy A

TJ Lokomotiva Liberec C
TJ Spartak Chrastava
SK Skalice B

TJ Spartak Chrastava
TJ Kuzelky Ceska Lipa C
TJ Kovostroj Décin B

TJ Doksy B

TJ Spartak Chrastava

TJ Bizuterie Jablonecn.N. B

TJ Doksy B

TJ Doksy B

TJ Sokol Blizevedly

SK Sluknov B

TJ Kuzelky Ceska Lipa C

457.57 /15
439.43/22
437.74 121
436.62 /22
435.35/15
432.73 /22
432.50/20
432.20/19
429.31/19
425.83 /21
425.60/20
422.38 /22
422.21/16
419.02 /22
416.22/20
415.95/19
414.79 /21
413.13/18
412.32 /17
409.72 /17
408.20 /21
407.28 /1 22
404.11 /17
403.55/20
399.80/16
399.66 / 20
397.47 /17
397.09/16
396.96/ 16
396.95/ 20
396.71/17
395.08/18
391.06 /22
388.78 /17
388.29/17
383.75/16
380.88/19
375.28/18
373.88/14
371.18/15
365.01/15
362.50/17
342.43/9

TJ Bizuterie Jablonecn.N. B 333.50/ 12

22. kolo - 10.4.2025 (ctvrtek)

St 17:00 TJ Kuzelky Ceska Lipa C - TJ Kovostroj D&&in B
17:00 SK Skalice B - OK MikulaSovice

17:00 TJ Spartak Chrastava - TJ Sokol Blizevedly
P& 17:00 TJ Doksy B - TJ Lokomotiva Liberec C

P4 17:00 SK Sluknov B - TJ Bizuterie Jablonecn.N. B
S0 9:00 TJ Doksy A - SK Skalice A

Tabulka Zen po 21. kole
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